39 kwietnia st. st. 1896 r. polecono w III rozdziale powyższej uchwały ministrowi finansów bezzwłocznie przedstawić Radzie Państwa wniosek i o wynagrodzeniu za stratę dochodów z propinacji miejskiej. Ministerjum Skarbu nie wykonywa jednak tej uchwały w ciągu lat 13 i dopiero 16/29 listopada 1909 złożył p. Kokowcew Dumie wniosek o odmówieniu wynagrodzenia za propinację wiejską w Królestwie. Rostrzygnięcie tej sprawy w myśl wniosku ministra finansów byłoby ciężką krzywdą dla chłopów polskiego.